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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61823023N

2. Data e Regjistrimit 23/06/2026
3. Emri i Subjektit GS MANAGEMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 22/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TOMOR Rr. Myrtezim Kelliçi, Pl. AL-FAM, 
Nr.23, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të marketingut, reklamimit, promovimit 
dhe komunikimit, përfshirë konceptimin, organizimin, 
menaxhimin dhe realizimin e fushatave publicitare në çdo 
formë. Ofrimi i shërbimeve të konsulencës në fushën e 
eventeve, spektaklit, argëtimit, hotelerisë dhe gastronomisë, 
si dhe konsulencë teknike në fushën e catering-ut, banketeve 
dhe organizimit të aktiviteteve të ndryshme. Prodhimi, 
realizimi, shpërndarja dhe tregtimi i veprave audiovizive, 
filmave kinematografikë, videove, programeve televizive, 
emisioneve, dokumentarëve dhe çdo produkti tjetër mediatik. 
Krijimi, administrimi dhe menaxhimi i studiove të 
regjistrimit audio, prodhimit muzikor, postproduksionit dhe 
shërbimeve të lidhura me industrinë audio-vizive. Importi, 
eksporti, tregtimi me shumicë dhe pakicë i artikujve të 
veshjeve, aksesorëve, produkteve të modës dhe artikujve të 
ngjashëm, i pajisjeve elektronike (gadget), dhe produkteve 
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ushqimore dhe pijeve. Organizimi, menaxhimi dhe 
promovimi i aktiviteteve artistike, kulturore, sportive, 
edukative, sociale dhe tregtare. Shitje, blerje dhe 
ndërmjetësim në pasuri të paluajtshme, si dhe aktivitete të 
ngjashme. Menaxhim dhe administrim i hoteleve, 
restoranteve dhe strukturave të tjera të ngjashme. Rekrutim, 
përzgjedhje dhe furnizim me personel për çdo sektor pune, 
përfshirë sektorin e restoranteve, hoteleve, shpërndarjes së 
organizuar në shkallë të gjerë (GDO) dhe sektorë të tjerë të 
ngjashëm. Për realizimin e objektit të saj, shoqëria mund të 
themelojë, blejë, administrojë, financojë, përfaqësojë ose të 
marrë pjesë në shoqëri të tjera vendase apo të huaja me 
objekt të ngjashëm ose plotësues.  Shoqëria mund të kryejë 
gjithashtu çdo veprimtari tjetër tregtare, financiare, 
industriale, pasuri të luajtshme ose të paluajtshme, që 
konsiderohet e nevojshme ose e dobishme për realizimin e 
objektit të saj, në përputhje me legjislacionin shqiptar në 
fuqi. 
Gabriele Schifanella10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/06/2026 Deri: 22/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gabriele Schifanella
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GS MANAGEMENT
E-Mail: services.albania24@gmail.com  
Telefon: 00393756415342  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23B4110-31C0-4A63-8749-C1926CCC166A
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-634477-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51771919-1737-4D20-977D-D02CFE550216
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CC8463-D6BF-4E3F-94C9-D2F443A66C78

